
 

 

UCHWAŁA NR XII/103/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyboru jednej z określonych w art. 6j ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

takiej opłaty oraz ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 

domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, poz. 1717), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, na terenie gminy Drawsko Pomorskie 

określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Drawsko 

Pomorskie stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty, 

o której mowa w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Drawsko 

Pomorskie w wysokości 45,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, 

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Ustala się na terenie gminy Drawsko Pomorskie podwyższoną opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny, w wysokości 90,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną 

nieruchomość. 

§ 3. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy 

Drawsko Pomorskie za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe w wysokości 194,00 zł z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Ustala się wyższą ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

gminy Drawsko Pomorskie za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny, w wysokości 388,00 zł. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LVII/481/2022 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 

27 stycznia 2022 r. w sprawie wyboru jednej z określonych w art. 6j ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

takiej opłaty oraz ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego na nieruchomość albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 575 i poz. 2536). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1010



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

 

Ireneusz Gendek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1010


		2025-03-05T12:25:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




